ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2016

    № 20
с. Переясловка
	О согласовании кандидатуры на должность старосты поселка Труд Переясловского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.06.2012 № 45-ЗС «О старосте сельского населенного пункта Алтайского края»,  Положением  о старосте поселка Труд Переясловского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов,   р е ш и л:

1. Согласовать  на должность старосты поселка Труд Переясловского сельсовета Топчихинского района Алтайского края  кандидатуру – Руш Ольги Давыдовны  01.12.1968 года рождения.

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в Администрации сельсовета и в п. Труд.

Глава сельсовета                                                                                  О.Н. Пышнова